技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniAccess Stellar AP1331
阿尔卡特朗讯
OmniAccess Stellar AP1331
室内 802.11 ax（Wi-Fi 6）无线接入点
阿尔卡特朗讯 OmniAccess® Stellar AP1331 精英版中高密无线接
入点采用 802.11ax 技术，可在 2.4 GHz 和 5GHz Wi-Fi 频段为客
户端提供更快速、更大容量以及更高效的信道时间分配。Wi-Fi 6

• EN 301 489-17
• UL2043 plenum rating（防火测试）
订购信息
部件编号 描述
OAW-AP1331-RW OmniAccess Stellar 室内型 AP1331。双频段 2.4 & 5Ghz，支持 4x4+4x4 802.11ax，集成全向天线，包含1x1
WiFi 独立扫描射频和 BLE/Zigbee 射频，含 2 个 5GE 端口，1 个 RS-232 控制台，1 个 USB端口，1 个 48V
DC 端口。AP 安装套件需单独订购。可以在除美国、埃及和日本以外地区销售。
OAW-AP1331-ME OmniAccess Stellar 室内型 AP1331。双频段 2.4 & 5Ghz，支持 4x4+4x4 802.11ax，集成全向天线，包含 1x1
WiFi 独立扫描射频和 BLE/Zigbee 射频，含 2 个 5GE，1 个 RS-232 控制台，1 个 USB 端口，1 个 48V DC 端
口。AP 安装套件需单独订购。仅限埃及销售。
OAW-AP1331-US OmniAccess Stellar 室内型 AP1331。双频段 2.4 & 5Ghz，支持 4x4+4x4 802.11ax，集成全向天线，包含 1x1
WiFi 独立扫描射频和 BLE/Zigbee 射频，含 2 个 5GE，1 个 RS-232 控制台，1 个 USB 端口，1 个 48V DC 端
口。AP 安装套件需单独订购。仅限美国销售。
附件 描述
AP-MNT-IN-BE（单个包装） 安装组件，B1型 (9/16) 和 B2 型 (15/16)，用于 T 型吊顶导轨的安装。适用于 OmniAccess Stellar AP1331
、AP1101、AP12xx 和其他 AP13xx 系列。
OAW-AP-MNT-W（单个包装）
OAW-AP-MNT-W-10（10个包装）
安装组件，A 型墙安装和天花板安装与螺丝。适用于 OmniAccess Stellar 室内型 1101、12xx 和 13xx 系列。
AP-MNT-IN-CE（单个包装） 安装组件，C1（开放栅格）和 C2（凸起隔断）用于其他类型吊顶安装。适用于 OmniAccess Stellar AP1331
、AP1101、AP12xx 和其他 AP13xx 系列。
POE60U-1BT-X-R 1 端口 IEEE 802.3bt PoE 电源注入器。端口速率 10G PoE 功率 60W。不含电源线。